

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE AKADEMİK PERFORMANS ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), akademik üretkenliği teşvik etmek, nitelikli çalışmaları görünür kılmak ve kurumsal başarı kültürünü güçlendirmek amacıyla geleneksel hale getirdiği Akademik Performans Ödül Töreni'ni büyük bir katılımı ile gerçekleştirdi. Törende, 2024 yılı boyunca sergiledikleri akademik katkılarla öne çıkan öğretim üyelerine başarı belgeleri takdim edildi.

APSİS İLE AKADEMİK FAALİYETLER KAPSAMLI BİÇİMDE DEĞERLENDİRİLDİ

Üniversitenin kendi geliştirdiği değerlendirme modeli olan Akademik Performans Değerlendirme Süreç Yönetim Sistemi (APSİS), bu yıl çok daha geniş kapsamlı bir şekilde uygulandı. 2023 yılında 568 değerlendirme elementi üzerinden yapılan analizler, 2024 yılında 136 alt faaliyet alanında toplam 2.440 değerlendirme ögesi ile yürütüldü. Bu değişim, akademik faaliyetlerin sadece nicelik değil nitelik açısından da çok daha ayrıntılı biçimde izlenmesini mümkün kıldı.

ALTI TEMEL DEĞERLENDİRME BAŞLIĞI

Değerlendirme süreci altı ana başlık altında şekillendirildi:

- Genel Sıralama
- Yayınlar ve Atıflar
- Proje, Patent ve Tasarımlar
- Ödüller, Üyelikler ve Tanınırlık
- Bilimsel ve Mesleki Etkinlikler
- Eğitim Faaliyetleri

Her faaliyet başlığı kendi içinde analiz edilirken, genel sıralamada ilk 20'ye giren akademisyenler de ayrı bir başarı göstergesi olarak "Teşvik Ödülü"ne layık görüldü.

2024 YILI GENEL SIRALAMASININ BİRİNCİSİ: DOÇ. DR. FESTUS VİCTOR BEKUN

2024 yılı sonuçlarına göre genel sıralamada 100 puan ve üzeri başarı gösteren akademisyenler, en yüksek akademik performans kategorisinde değerlendirildi.

Genel sıralamanın zirvesinde, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden Doç. Dr. Festus Victor Bekun yer aldı. Doç. Dr. Bekun; yayın sayısı, uluslararası indeksli dergilerdeki görünürlük, atıf oranları, proje üretkenliği ve mesleki tanınırlık gibi birçok kriterde üstün bir başarı sergiledi.

GENEL SIRALAMALARDA TEŞVİK ÖDÜLLERİNE LAYIK GÖRÜLEN AKADEMİSYENLERİN BİRİM BAZLI DAĞILIMI

Bu yıl ödüle layık görülen isimler, yalnızca temel bilim alanlarında değil, aynı zamanda sağlık, mühendislik, sanat ve sosyal bilimlerdeki üretkenlikleriyle de dikkat çekti. İşte ödül alan akademisyenlerden bazıları:

- Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nden:

Prof. Dr. Bahri Şahin,

Doç. Dr. Anıl Niş,

Dr. Öğr. Üyesi Halit Yahya,

Prof. Dr. Bayram Ünal,

Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu,

Doç. Dr. Metin Mehmedoğlu,

Prof. Dr. Necmettin Maraşlı,

Prof. Dr. Ahmet Cihat Baytaş,

Dr. Öğr. Üyesi Bahadır Kopçasız

- Sağlık Bilimleri Fakültesi'nden:

Dr. Öğr. Üyesi Ashifa Kariveliparambil Mohammed Ashraf,

Doç. Dr. Hatice Merve Bayram,

Dr. Öğr. Üyesi Aslı Kaya

- İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nden:

Dr. Öğr. Üyesi Ifedolapo Olabisi Olanipekun,

Doç. Dr. Serdar Egeli

- Diş Hekimliği Fakültesi'nden:

Prof. Dr. Kemal Sıtkı Türker

- Güzel Sanatlar Fakültesi'nden:

Doç. Dr. Murat Doğan

- Uygulamalı Bilimler Fakültesi'nden:

Doç. Dr. Ali Çelik,

Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Berna Tatlısu

- İstanbul Gelisim Meslek Yüksekokulu'ndan:

Öğr. Gör. Hasan Hüseyin Taşer

AKADEMİK KÜLTÜRÜN GÜÇLENMESİ HEDEFLENİYOR

Törenin ardından yapılan Rektörlük açıklamasında, bu ödüllendirme sisteminin yalnızca bireysel motivasyonu artırmakla kalmadığı, aynı zamanda üniversite genelinde akademik üretim kültürünü kurumsallaştırmayı amaçladığı belirtildi.

Gelecek yıllarda APSİS sisteminin daha da geliştirileceği, değerlendirme kriterlerinin detaylandırılacağı ve akademik katkının farklı boyutlarının daha güçlü şekilde ölçümlenmesinin hedeflendiği ifade edildi.

ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ VİZYONUNA KATKI

İstanbul Gelisim Üniversitesi, bu tür değerlendirme sistemleriyle araştırma üniversitesi vizyonunu desteklerken, akademisyenlerin ulusal ve uluslararası alandaki görünürlüğünü artırmayı da amaçlıyor. Ödül alan akademisyenler yalnızca kendi bireysel başarılarını değil, aynı zamanda üniversitenin bilimsel üretim kapasitesini de yukarı taşıyan birer rol model olarak konumlanıyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ AKADEMİSYENLERİNDEN TİRAN'DA ULUSLARARASI BİLDİRİ SUNUMU

Arnavutluk Merkez Bankası'nın kuruluşunun 100. yılı kapsamında Tiran'da düzenlenen "Merkez Bankaları ve Ekonomi Tarihi: Düşünceler ve Perspektifler" başlıklı uluslararası konferansa, çok sayıda ülkenin merkez bankaları ile önde gelen üniversitelerden akademisyenler katıldı. Ekonomi tarihi ve merkez bankacılığı üzerine yapılan kapsamlı tartışmalara sahne olan etkinlikte, Türkiye'yi İstanbul Gelişim Üniversitesinden Doç. Dr. Hakan Yıldırım ile Dr. Öğr. Üyesi Murat Topcu temsil etti.

DOÇ. DR. HAKAN YILDIRIM'DAN FİNANSAL TARİHİN İLK BALONU ÜZERİNE SUNUM

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Hakan Yıldırım, konferansta "Dutch East India Company Stock Prices: The First Speculative Bubble in Financial History?" başlıklı bildirisini sundu. Sunumunda, finansal tarih açısından dönüm noktalarından biri olarak kabul edilen ilk spekülatif balon örneğini ele alan Yıldırım, yatırım davranışları, piyasa dinamikleri ve tarihsel bağlamda ekonomik kırılganlıklar üzerine önemli değerlendirmelerde bulundu.

DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT TOPCU'DAN DÖVİZ POLİTİKALARINA YÖNELİK ANALİZ

Aynı oturumda İGÜ öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Murat Topcu ise "Can Uncertainty Indices be Used in Albania USDALL Exchange Rate Parity Adjustment?" başlıklı çalışmasını paylaştı. Topcu, Arnavutluk örneği üzerinden belirsizlik endekslerinin döviz kuru ayarlamalarındaki rolünü değerlendirdi ve bu göstergelerin ekonomi politikalarında nasıl bir öngörü aracı olarak kullanılabileceğine dair bulgular sundu.

ULUSLARARASI İŞ BİRLİĞİ VE AKADEMİK PAYLAŞIM PLATFORMU

Konferans, merkez bankalarının tarihsel evrimi, küresel ekonomik değişkenlerin merkez bankacılığı üzerindeki etkileri ve döviz politikalarına dair güncel yaklaşımların tartışıldığı çok boyutlu bir platform sundu. İstanbul Gelişim Üniversitesi öğretim üyelerinin etkinliğe sunduğu katkılar, uluslararası akademik çevrelerde de ilgiyle karşılandı.

ENGELLERİ AŞAN GÜÇ: İGÜ ÖĞRENCİSİ AHMET DOĞMUŞ'TAN TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi spor alanındaki başarılarına bir yenisini daha ekleyerek adını zirveye taşıdı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla ilişkiler ve Reklamcılık Bölümü 1. sınıf öğrencisi Ahmet Doğmuş, Kırıkkale’de düzenlenen Bedensel Engelliler Gençler ve Büyükler Türkiye Halter Şampiyonası’nda 49 Kg Gençler Kategorisi’nde Türkiye 2.’liğini elde etti.

BAŞARIDA ANTRENÖRLERİN KATKISI

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencisi Ahmet Doğmuş’un bu üstün başarısında, onu yönlendiren antrenörlerinin katkısı da büyük bir rol oynadı Fatma Ebru Mutlu ve Ramadan Mutlu’nun rehberliğinde büyük bir azimle çalışan Doğmuş, bu şampiyonada kazandığı başarı ile İGÜ’nün gurur kaynağı oldu.

Doğmuş’un antrenörlüğünü üstlenen Fatma Ebru Mutlu, bu gurur verici başarıyla ilgili açıklamada bulundu: “Ahmet’in bu başarısı; emeğin, sabrın ve inancın sonucudur. Ahmet’in gösterdiği disiplin ve kararlılık, onu Türkiye ikinciliğine taşımıştır. Ahmet, kendisini engellerin değil, azmin konuştuğu bir sporcu olarak temsil etmiştir. Onun bu başarısıyla gurur duyuyor, nice zirvelerde buluşacağımıza yürekten inanıyorum.”

Fatma Ebru Mutlu, milli sporcu, milli hakem ve milli antrenör olarak görev yaptığı 28 yıllık spor geçmişinin ardından özellikle özel bireylerin spor yolculuklarına katkı sunmayı amaçladığını belirtti. Bu süreçte Ahmet ile yollarının kesiştiğini ifade eden Mutlu, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin öğrencilerini her alanda destekleyen yapısı ile Ahmet Doğmuş gibi birçok öğrenciyi başarıya taşıyacağını vurguladı: "Öncelikle bu anlamlı başarı, yalnızca bireysel bir zafer değil, aynı zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin fiziksel, zihinsel ve sosyal yönden gelişimi destekleyen vizyonunun güçlü yansımasıdır. Üniversitemizin öğrencilerini her alanda teşvik etmeye devam edeceğinden ve Ahmet'in hikâyesinin pek çok öğrenciyi ilham kaynağı olacağından şüphemiz yoktur."

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NİN SPOR ALANINDAKİ YÜKSELEN BAŞARISI

İstanbul Gelişim Üniversitesi, akademik alandaki başarılarının yanı sıra spor gibi farklı alanlarda da önemli başarılarla imza atıyor. Bu alandaki başarıların en yeni örneklerinden birisi de İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 1. sınıf öğrencisi Ahmet Doğmuş'un Türkiye 2.'liğini elde etmesi. Doğmuş'un bu başarısı, üniversitenin spor alanında gösterdiği faaliyetlerin ve sporcularına verdiği desteğin bir göstergesi olarak dikkat çekiyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin spor alanındaki bu etkinliği ve Ahmet Doğmuş'un gösterdiği üstün başarı, üniversitenin öğrencilere sunduğu eğitim olanaklarının sadece teorik değil, pratikte de ne kadar güçlü olduğunu bir kere daha kanıtıyor.

ARTAN KENE VAKALARI ALARM VERİYOR: YAŞLILAR VE ÇOCUKLAR TEHLİKEDE!

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte Türkiye genelinde kene ısırığı vakalarında ciddi bir artış yaşanıyor. Uzmanlar, özellikle çocuklar, yaşlılar ve kırsal bölgelerde yaşayan bireyler için riskin her zamankinden daha yüksek olduğuna dikkat çekiyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden iki uzman akademisyen, artan vakalarla ilgili önemli bilgiler ve uyarılarda bulundu.

KENE ISIRIĞI BELİRTİ VERMEYEBİLİR, DİKKATLİ KONTROL ŞART

İstanbul Gelişim Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Hasan Değirmenci, kene ısırıklarının çoğunlukla ağrısız ve fark edilmeden gerçekleştiğini belirterek, “Keneler ısırdıkları sırada anestezi etkili tükürük salgıladıkları için çoğu zaman belirti vermez. Isırılan bölgede birkaç milimetrelik kırmızımsı bir şişlik oluşabilir. Keneler genellikle koltuk altı, kasık, diz arkası ve kulak arkası gibi derinin ince ve nemli olduğu bölgeleri tercih eder” dedi.

Kenelerin Lyme hastalığına yol açan *Borrelia* bakterisini taşıyabileceğini vurgulayan Değirmenci, “3 ila 30 gün içinde ısırık bölgesinde boğa gözü şeklinde kırmızı halkalar oluşabilir. Daha ciddi vakalarda ise Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) gibi ölümcül hastalıklarla karşılaşılabilir. Ateş, halsizlik, kas ve eklem ağrıları bu hastalıkların ilk belirtileridir” uyarısında bulundu.

“KENE ASLA KENDİNİZ TARAFINDAN ÇIKARILMAMALI”

Dr. Değirmenci, vücuda yapışan kenelerin kesinlikle bireysel müdahale ile çıkarılmaması gerektiğini belirterek, “Hatalı çıkarma girişimleri keneyi ezebilir ve taşıdığı mikroorganizmaların vücuda geçmesine neden olabilir. Bu durumda mutlaka en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalı” dedi. Deriyle teması önlemek için pens ya da eldivenle müdahale edilmesi gerektiğini belirten Değirmenci, kenelerin kapalı bir kaptaki saklanarak sağlık kuruluşuna götürülmesinin tanı açısından önem taşıdığını ifade etti.

2025'TE 7.801 VAKA, 13 ÖLÜM: TEHLİKE BÜYÜYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Perfüzyon Bölüm Başkanı ve Veteriner Anatomist Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kartal, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığının özellikle Tokat, Sivas, Giresun, Amasya ve Çorum gibi illerde endemik hale geldiğini, hastalığı taşıyan Hyalomma marginatum türü kenelerin ise Türkiye'nin birçok bölgesinde yaygınlaştığını belirtti. Kartal ayrıca, dünya genelinde yaklaşık 900 kene türü bulunduğunu, Türkiye'de ise bugüne kadar 56 kene türünün tespit edildiğini ifade etti.

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, KKKA hastalığı Türkiye'de ilk kez 2002 yılında tespit edilmiş olup, 2002–2024 yılları arasında toplam 17.132 vaka kaydedilmiş, bu vakaların 819'u ölümlle sonuçlanmıştır. 2025 yılının Ocak–Haziran döneminde ise şu ana kadar 13'ü ölümlle sonuçlanan 7.801 yeni vaka rapor edilmiştir. Kartal, "Bu veriler, zoonotik hastalıkların hem bireysel hem de toplumsal sağlık açısından taşıdığı riski gözler önüne seriyor. Ayrıca bu durum, tarımsal üretim süreçlerini ve kırsal yaşamı da doğrudan etkiliyor" değerlendirmesinde bulundu.

BİLİMSEL VE BİREYSEL ÖNLEMLER HAYAT KURTARABİLİR

Her iki uzman da kenelerle mücadelede hem bireysel hem de çevresel önlemlerin hayati önem taşıdığına dikkat çekti. Dr. Kartal, "Evcil hayvanlara düzenli akarisit uygulamaları yapılmalı, meralar sürülmeli, yabani otlar temizlenmeli, gelişigüzel ilaçlamalardan kaçınılmalı" şeklinde konuştu.

Bireysel korunma önlemleri arasında açık renkli uzun kıyafetlerin tercih edilmesi, pantolon paçalarının çorap içine sokulması ve DEET, ikaridin veya permetrin içeren spreylerin kullanılması öneriliyor. Ayrıca limon yağı ve okaliptüs gibi doğal kovucular da alternatif yöntemler arasında yer alıyor.

ÇOCUKLAR VE YAŞLILAR DAHA FAZLA RİSK ALTINDA

Her yaş grubu için tehlike oluşturan kene ısırığı, özellikle yeşil alanlarda fazlasıyla vakit geçiren çocuklar ve bağışıklık sistemi daha zayıf olan yaşlılar için büyük sağlık sorunlarına yol açabiliyor. Kırım Kongo Kanamalı Ateşi gibi hastalıklar, söz konusu yaş grubundaki kişilerin vücudunda daha hızlı ilerleyebiliyor.

Çocuklar ve yaşlıların yanında kırsal ve ormanlık alanlarda vakit geçiren kişilerin de kene ısırığından korunmak için önlem alması gerektiğini vurgulayan ve özellikle kırsal ve ormanlık alanlarda yapılan yürüyüşlerde, uzun giysiler ve kapalı ayakkabılar giyilmesi gerektiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Hasan Değirmenci, alınabilecek diğer önlemlere de ayrıca değindi: “Açık alandan döndüğünüzde de vücudunuzu ve kıyafetlerinizi kontrol etmeniz gereklidir. Kenelerin genellikle kulak arkası, saç dipleri, boyun, koltuk altı, göbek çevresi, kasık, diz arkası gibi bölgelerde tutunduğu unutulmamalı ve bu bölgeler özellikle kontrol edilmelidir.”

TOPLUMSAL BİLİNÇLENME ŞART

İstanbul Gelişim Üniversitesi uzmanları, artan kene vakaları karşısında yalnızca bireysel önlemlerin değil, aynı zamanda toplum genelinde bilinçlendirme çalışmalarının da artırılması gerektiğini vurguluyor. Doğru bilgiyle hareket etmek, erken müdahale ve önleyici uygulamalar sayesinde ciddi sağlık sorunlarının önüne geçilebileceği ifade ediliyor.